

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	80,00	84,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,55	0,62
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,12
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,0000	2,60	7,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	55,00	1,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60

Intocmit

A.C. Bîrzu (SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

